
UCHWAŁA NR XXXVII/396/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego „Wszystko dla rodziny” 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369; z 2021 r. poz. 794 i 803) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt konkursowy „Wszystko dla rodziny” współfinansowany 
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. Konkurs nr RPLD.09.02.01-
IP.01-10-001/21, wniosek o dofinansowanie nr: RPLD.09.02.01-10-A007/21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1181990A-FE22-4AF2-819E-4FC5A5353A53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


